Guayaquil, 10 de Marzo del 2008

Señor.

RICHAR ORLANDO MACIAS LEON. Cuidad.-

Culuau.-

De mis consideraciones:

M 122914

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SUMNISTEL S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, por el lapso de CINCO AÑOS, según los estatutos sociales, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compaña en forma individual.

Usted reemplazara al señor ALBERTO JAVIER JARAMILLO MOLINA, cuyo nombramiento fue inscrito el 11 de Mayo del 2006.

**SUMNISTEL S. A.**, se constituyo mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Dr. Marcos Díaz Casquete el día 21 de abril del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 9 de Mayo del 2006

Atentamente,

CARMEN ROSA BRIONES VELASQUEZ

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL

Acepto desempeñar el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **SUMNISTEL S. A.**, Guayaquil, 10 de Marzo de 2008

RICHAR ØRLANDO MACIAS LEON.

GERENTE GENERAL C. I. No 091041386-3 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiocho de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SUMNISTEL S.A., a favor de RICHAR ORLANDO MACIAS LEON, a foja 61.008, Registro Mercantil número 10.833. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 48.407, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 26827







REVISADO POR:

7 on galia 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA